
3457886

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Servizi di vigilanza 24 mesi per le sedi degli Uffici della DT II Liguria, Piemonte e Valle d'Aosta

Numero RDO
3457886 2

Nome RDO
Servizio di Vigilanza 24 mesi per le sedi degli Uffici della DT II  Liguria,

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori fino a 150.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

ELEONORA DE MARCO
DMRLNR79R54L219F

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > AGENZIA DELLE DOGANE E DEI
MONOPOLI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > AGENZIA DELLE DOGANE E DEI
MONOPOLI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

DAVIDE AIMAR MRADVD74C25C722P

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 110/03/2023



3457886

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

10/03/2023 13:43

Inizio presentazione offerte

10/03/2023 13:43

Termine ultimo presentazione offerte

27/03/2023 09:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

17/03/2023 17:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

0

Data limite stipula contratto

31/07/2023 00:00

27/03/2023 11:00

DATA DI GENERAZIONE 210/03/2023



3457886

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
96557164E9

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di vigilanza di edifici
Servizi di monitoraggio di sistemi
di allarme
Servizi di pattugliamento
Servizi di sorveglianza

Categoria Fornitura
Servizi di vigilanza attiva
Servizi di vigilanza attiva
Servizi di vigilanza attiva
Servizi di vigilanza attiva

98341140-8
79711000-1
79715000-9
79714000-2

25
25
25
25

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 70.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 1.050,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

I dati relativi all'espletamento servizi e i dati di fatturazione sono specificati nel capitolato tecnico  allegato

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 310/03/2023



3457886

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
9655738710

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di sorveglianza
Servizi di pattugliamento
Servizi di vigilanza di edifici
Servizi di monitoraggio di sistemi
di allarme

Categoria Fornitura
Servizi di vigilanza attiva
Servizi di vigilanza attiva
Servizi di vigilanza attiva
Servizi di vigilanza attiva

79714000-2
79715000-9
98341140-8
79711000-1

25
25
25
25

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 60.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 900,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

I dati di espletamento dei servizi e i dati di fatturazione sono specificati nel capitolato tecnico allegato

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 410/03/2023



3457886

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 510/03/2023



3457886

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 2 Dichiarazione anticorruzione.docx

22.3 Kb

Dichiarazione Anticorruzione

Allegato 3 Patto di Integrita.docx

61.3 Kb

Patto d'Integrità

Allegato 4 DGUE.doc

199.0 Kb

DGUE

Allegato 5 Dettaglio Economico Liguria.zip

42.9 Kb

Dettaglio prezzi

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 610/03/2023



3457886

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 6 Informativa Privacy.doc

72.5 Kb

Informativa Privacy

Allegato A Capitolato tecnico RDO Vigilanza Lotto 1 FIRMATO.pdf

309.6 Kb

Capitolato tecnico

Allegato B Disciplinare di gara RDO Vigilanza Lotto 1 FIRMATO.pdf

168.2 Kb

Disciplinare di gara

Allegato C Capitolato di gara RDO Vigilanza Lotto 2 FIRMATO.pdf

296.6 Kb

Capitolato tecnico

DATA DI GENERAZIONE 710/03/2023




